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
empreg, escrit, wc serv, ár. serv, 
desp, churrasq, pise, 2 gar, 2 elev, 
sl fest; 148m2. R$ 330 mil. AV- 
01938.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 1 stej sl, coz, arm. no quarto, 
dep. empreg, varanda, wc serv, 
ár. serv, 2 gar, 140m2. R$ 180 
mi. AV 32329.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4,

' sdo 1 ste; sl, coz, lavand; dep. 
empreg, .wc serv, ár. serv, desp, 
churrasq, piscin, 2 gar, 2 élev; sl 
de-fèSta, pláygrourid, 80ni2. R$'
110 mH + SD. AV-02013. . -.-

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207: Apto. 3/4, 
sdo 3 ste, 2 s1s, coz. lavand, dep.. 
empreg, var;. wc serv, ..ár. serv,, 
desp, churrasq,.piscin. 2 gar, 2 ■

’  elev, sl de festa, plâyground,
' ;  ■ 120m2, f}$3-t0rryl, A V -02088 :y ' -

• PERES i  PERES .IMÓVEIS-
: Cí1S07. F.4006:0207, 3/4- sdo í  
; -ste, ,2'sl,-.coz,.lavand, dep-emp.’ : : 
. var; wc. serv, ári - s.erv, churrasq,
• pisoinà, 2 gar,, 2 éelv, si rfest, - • 

.- playgrdund,; 92m2,: R $ '285? mili V
AVÜ2034.; - . . ,-

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 /

• ' ste, t  si, cóz, copa, arm no-qto, 
dep emp, wc serv, ár. pise," 2 gar,
2 elev, sl fest, 98tri2. R$ 340 mil. - 
AV.02CS9: -."

PERES & PERES IMÓVEIS- -
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 1 ste, 1 wc, 2 sl, 2 gar, ár 
serv, arm coz, arm qt, ceramica, 
coz, dep em.p, esc, qtado, sl jan, sl 
vis, sombra, wc serv, churrasq, 
jard ext, lavand, pise, plpygr, rua 
calç, sl fest. R$ 255 mil. AV- 
02106.

TERTULIANO RÊGO ■ C.1098J.. . 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom.
Ót apto c/sl p/2 ambs, 3/4 sd 1 ste, 
we soe, coz, ár/serv, dep emp, ár/ 
Izer, sauna, 2 gar, sombra. R$ 
290 mil. TR18181.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto excel, ótima local, c/sl p/2 
amb, 3/4 sd 1 ste, wc soc, coz d  
arm, ár serv, dep emp, 2 gar. R$ 
150 mil. TR18224.

ABREU IMÓVEIS • Cr.2639d. 
F.3203-3000. Apart 3/4 Fste, 2- 
vg, coz, s l 2 amb, á.serv, var, 
á.lzer, 79449m2 R$ 255 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.231663)

ABREU IMÓVEIS - Gr.2639-J. 
F.3203-3000. Apart 3/41 ste, var, 
á.serv, álzer, somb, 90m2, finan­
cia R$ 180 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.228084)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apart 3/4 1 ste, 2 
vg. dep emp, a.serv, vpr, á.lzér 
79,40m2, R$ 255 mil. 
www.abreuimovels.com.br 
(ced.231687)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apart 3/4 2 ste, 2 
vg, arms todeschini, piso porcela- 
nato, áJzer, R$ 330 mil. 
www.abreulmoveis.com.br 
(cod.207686)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apart 3qto/2 ste, 2 
vg, dep emp, á.serv, á.lzer, arm, 
102m2, financia R$ 320 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.227109)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apart novo, 3 ste, 4 
vg, var, dep emp, á.lzer comp, 
165m2, financia R$ 785 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.231182)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apart 3 ste, 2 vg, 
dep emp, á.serv, lazer, 214/112 
m2 priv, repasse + saldo R$ 
407.940 mil. www.abreuímo- 
veis.com.br (cod.232961)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 3/4,1 ste, 2 vg, 
á.serv, dep emp, arm, 78,38m2 fi­
nancia R$ 180 mil. www.abreui- • 
moveis.com.br (cod.224151)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000, Apart 3 ste, copa/ 
coz, var, á.serv, á.lzer, 3vg, 
226,72m2 R$ 650 mil. 
www.abreuimoveis.com.br . 
(C0d.184653)

_______ +de3Quartos_______

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Exc apto d  
■vista p/ toda a  cidade, andar alto, 
sombra, 4 suit, closet, esc, arm, sl 
3' amb,.wff blindex, dep comp, 4 

■ gar, lazer c o m p fií 1.800.000,00. 
VAV.1024. ■ '

PERES & PERES IMÓVEIS-
Ç.1607. F:4Q06-0207. 4/4 sdo-4 
ste, closel, 2 sl,,coz) copa, lavand, 
dep.emp,'wc serv, ár,-sprv,desp,' 

.churfasq, piscina, 3 gar, ,2 elev, sl 
fest. playg, 226m2, R$ 550 mil. 
AÍ/.Q2031;. .7 ;  - -.; '•

PERES & PERES. IMQVEIS-
t . - 607.'- F.4Ò06:0207. 4/4 Sdó:4 
sts, closet, 3 sL coz, çópa, lavand,. 

.dep'emp; vá r.w c  sère, :âr. serv,'- 
; -desp, churrasq', piscina, 3 gar, 2, 
-etev, sifest.rÉSSmÊ.fij 490.mil. - 
A!/ 02343. y  . -  ■

ABREU IMÓVEIS - Cr;2639-U. ’■ 
'  f  .3263-3303. Apcobertora 4 suit.
' 2wc, dep emp, éscr,;574m2- á.lzer1 
.priv,' -*arrns,-':R$- 1 milhão. . 
www.abreulmoveis.com.br 
(cod.217045) .: - 1 . : .:

1.1 Neópolis 1.1 Nova Parnamirim

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto, d  245m2,3 ste, sl p/3 amb, 
wc, coz d  arms, 3 vg gar, ár. Izer, 
excel localiz. R$ 530 mil. à vista 
ou CEF. APV.18013.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apto, 3/4 sd 
1 ste, sl 2 amb, wc, coz c/arm, 2 
gar, lazer compl, ac CEF. R$ 248 
mil. VAV7015,

Nazaré

+ de 3 Quartos

ABREU IMÓVEIS -  Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 4/4,2 ste, 2 gar, 
dep emp, arms, 147m2 R$ .320 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod.200637) .

2 Quartos

Lagoa Seca

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
wvyw.caioferriandes.com.br. Apto 
d  100m2,3 suit, sl p/ 2 amb, var, - 
wc, coz, ár. serv, 2 vg gar cob, ar. 
Izer R$ 350 mil à vista; em const 
APV.18236.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 3 
sts, 2 sis, coz, lav, dep emp, var, 
wc serv, ár serv, churrasq, pise, 2 
gar, sl festa, playg, 108m2. R$ 

.290 mil. AV 01919.

TERTULIANO RÊGO ■ C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto sl,. 3/4, 1 ste, demais dep, 
gar, lado-sombra. f l$  160 mil. 
TR18291.

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 3/4,1 ste, sl p/2 
amb, á.serv,- pilotis, 2 vg cob, 
80m2 R$ 175 mil. www.abreuimo- 
veisxom.br (coa.230478)r

1 Quarto

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J 
F.3203-3000. Apart, 1 ste, 48m2, 
pise, churrasq, mobH, próx. Mi- 
dway. R$ 100 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod 214390)

CA R O S CLIENTES, 
INVESTIDORES E  C O R R ETO R ES

Temos: Apartamentos,

RURAIS E  N A S PRAIAS 
COMERCIAIS

FONES: 84 3231 4458 | PLANTAO: 84 9115 6658 
VI5IT1M NOSSO SITE: 

www.lienrtquevieira2704.tom.br

c«t*trn i#tii 
CRrCI 7704 
1T»

t  de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8  às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Bom 
Aptb 227m2,4 suit + dep, 2slp/4 
amb, lavb, coz d  arm, ár serv, 3 
vg gar, ár, Izer, ótm localiz R$ 530 
mil à vista, APV. 18564.

PERES (  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 4/4 
sdo 2  sts, closet, 2  sis, coz, copa, 
arm no qto, lavand, esc, avr, wc 
serv, ár serv, desp, churrasq, pise, 
3 gar, 2 elev, sl festa, playg, 
192,6m2. R$480 mP. AV-01928.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto amplo, andar alio, sl 3 ambI 
var, lav, 4 sts, demais deps, 2 gar, 
lazer. R$ 625 mIL TR16613.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Apto 
55m2,2/4 snd 1 suit, s lp /  2 amb, 
wc, coz, arm, ár. lazer, 1 vg gar, ár 
lazer. R$ 120 mil à vísla. 
APV. 18952. ■

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. . www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão - sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bom 
apto c/56m2, 2/4 sd 1 ste, sl p/2 

, amb, wc eoz,ár serv, 1 vg gar. R$ 
145 mil á vista, enl, fev/2011. 
APV.'8249.

CAIO FERNANDES - ÇJ191. 
F.4008-0001.- ■ www-.caiofertian- 
déá,com.br. ■' Plantão sábâdo/ 
dom/feriados das 8 às 1,7h. Bom 
aptó novo, c72/4.sd T. ste, ,shp/2 

í amb; wc, cóz, ár serv, .1,-vg gaí, ár -. 
. lazfer. ‘R$ 142 " mil. á vista. 
APV-18858/■

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
tí;1959,vF;9986-0834/8828--4614.

• Grand opòrtunid, vende-sé excel. 
,apart, andar médio baixe, Id som- 

■ bra„-exc entorno (av Airton Senna) 
sl p/ 2 amb (vár) 1 suit + 1/4 so­
cial, wc soc (blindx L espel) coz 

- jarras+ cba gránit) ceram, rdátto,
1 ,vg gar, seg 24 .hs, piscin, chur­
rasq, R$ 150 mil. APV.3288. 
www.irrioveisempfe.com.br.

SERRAMBII - 2/4 sdo 01 ste.ter- 
réo.Aceito financ. R$ 70 mil:
F ;3642-3854/8705-5803

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 2/4 
sdo 1 ste, 2 sl, coz copa, var, ár 
serv, churrasq, piscina, gar, sl 
fest, plâyground 59m2 R$ 110 mil. 
AV.02056.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
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
J.1833. F.3201-3000. Apto 3/4 sd
1 st, sl 2 amb, var, wc, cõz, desp, 
jdim priv. R$ 130 mil.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci: 
j.1833. F.3201-3000. Apto novo,
3/4 sd 1 ste, sl; 2 amb, wc/coz, 
arm, lazer cortp. R$ 165 mil. • 
VAV. 1022. j  .

CALIFÓRNIA GARDEN'- 3/4 sdo
-01 ste,sl,var,coz-,wc soc.ár serv, 
gar.9953-1396/8843:6394
________________í ----------------------------------

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006:0207. Apto, 3/4 - 
sd 1 ste, t wc’  2 sis, -2 gar, ár 
serv; .cer,-.coz, á  jan, sl vis,-, sóm- 

' bra, var, churrásq, jard ext, la­
vand, pise, playgr, rua calç.al fest.
R$ 120 mil + SD) AV-02105.

TERTULIANO RÊGO- Ç.1098J.
■ F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 

75m2, sl -2 amb; 3/4 sd' 1 ste, wc 
-soc, coz, ár serV, ár lazer (compl),
2 gar,-sombra,‘repasse. R$ 130
mil *  repasse. R$ 190 mil. 
TR18369. ■

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J.
- F.3203-3000. Ap 3/4,1 ste, 1vg, sl 

2 amb, á.serv, çoz, sombr, 76m2 
R$ 100 mil.1 www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.201274)

ABREU IMÓVÉIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 3/4, 1 ste, 2vg, 
á.serv, var, terr; somb, 84m2, fi-

■ nancía R$ 130 'mil. www.abreut 
moveis.com.br (cod.231529)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 3/4,1 ste, 2gar, 
pise, churr, sauna, play, sl fest, 
75m2, sombra, repasse R$ 95 mil 
+ sl, R$ 175 (nil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod-221557)

ABREU IMÓVÉIS - 'Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 3/4,1 ste, dep, 
churr, pise, play, quadra, s.fest R$ 
190 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.223152)

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 3/4,1 ste, 2 vg, 
coz, jard, á.serv, á.lzer, sombra, 
74m2 R$ 160 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.219956)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 3/4,1 ste, 2vg, sl 
2 amb, 2 wc, á.lzer comp, 
74,68m2 priv, R$ 17Ó mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod. 198836)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 3/4,1 ste, 1vg, 
á.serv, jard, álzer, 69m2 financia 
R$ 140 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.233386)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap em constr, 3/4,1 
ste, 1vg, á.serv, á.lzer, sombra, 
77m2, repasse + saldo R$ 308 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod.231512)

ABREU IMÓVEIS • Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 3/4, 1 ste, sl, 
2vg, var, á.serv, á.lzer, 76m2, 
repassetsd, financia R$ 220 mil. 
www.abreulmovels.com.br 
(cod.205046)

Labim/UFRN
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Apartam entos o
AREIA PRETA
A - 4619 - Apto t í 1 SOtri2 pr 3 suites 1 closet. lavabo, sala p/ 3 ambientes t í  varanda, todo 
t í  armários novos, vístá deslumbrante p / o  mar. R$ 800.000,00
BAfWÚWUMÉLRÜ...............................................................................
A -  5114 - Apto com entrega p/1 2'2010, ótima localização. C / 2/4 sendo 1 suite, sala jy  2 
ambientes, cozinha americana e área de serviço, piscina churrasqueira. RS 154.500,00
A -  5771 - Vende-se um excelente apto t í 214 sendo 1 suite, mais dependência 
completa t í  84m-’ , excelente localização no Barro Vêmtelho. Vale a pena conferir! Oíma 
oportunidade! RS 220.000,00
A - 5803 - Otima localização, próxima á Av. Prudente de Morais. 3/4, sala, cozinha, WC e 
área de serviço, 2 vagas de garagem. Confira1 RS 155.000.00
f c A iíô ã m -  • • • ; .....................................................................................
A - 2465 -  Apto de alto padrão, loca! privilegiado. 5 suites, closet, hidro, 3 salas, lavabo, 
escritório, cozinha +  cozinha auxiliar, despensa depósito, 4  vagas de garagem, lazer t í 
piscina, sauna, sala p-' ginástica, quadra poliesportiva, churrasqueira, sombra, tudo p? seu 
conforto. RS 1.600.000,00
A - 5572 - Apto ótimo em condomínio diferenciado, lazer compleíssimo. planta t í 
93.3801/, 3/4 sendo 1 suíte, sala t í varanda, dependência completa, aceita possivel 
proposta. Oportunidade! RS 330.000,00
A - 5577 - Apto t í  3<4 sendo 1 suite, varanda, sala p ' 2 ambientes, cozinha t í  despensa 
área de serviço, lazer t í piscina, salão de festa, churrasqueira, quadra poliesportiva, 
1 2 5 m R S  285.000.00
QAIWNIACIO .....................................................................................
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
iluminação natural, escrilóno, cozinha t í  área de serviço +  dep. completa, segurança 24h, 
lazer pnvado com piscina e churrasqueira, sistema de captação de energia solar. Nova. 
Aceitamos proposta! RS 630.000,00
m m & i i r ........................... ... .................................................................. ....................
C - 5481 - Vende se excelente casa enrlagoa  Nova t í  3 ’4  sendo 3 suites t í  3 vagas de 
garagem. Aceita CEF. RS 350.000,00

C - 5508 - Excelente casa t í  3  suites, sala t f  3 ambientes, copa. cozinha, fino acabamento 
dep. de empregada, cerâmica, garagem p2 4 carros, piscina, cerca elétrica, lajeada, ótima 
localização. ACEDA FINANCIAMENTO. RS 550.000,00
C - 5848 - Excelente casa no West Rark Boulevard, t í  3 '4  sendo 1 suite, aprox. 240m-’  de 
área construída, lote t í  450m-L casa nova, t í armários na cozinha, espaço grande nos 
fundos p/ construir cliurrasquolra. piscina e etc. RS 850.000,00 
C - 5873 - Ótima casa ventilada com 3/4 sendo 1 suite com closet lindos banheiros com 
box. Lindas portes e janelas em ipê. Dependência e WC isolados, podendo rçverter em 
escritório. Casa segura com cerca elétrica, portóes automáticos e interfone. Area muito 
tranquila e de fácil acesso. RS 330.000,00. FINANCIAMENTO CEF.
fjE ôM üá ............... ............................................................. .................
C - 4802 - Vênde-se casa no cond. Porto Boulevard em NeOpolis. o ' 245m2 de área 
construída. 4  suites, 4 doseis, WC social, sala de estar, jantar e Tv, lavabo, escritório, 2 
varandas, copa cozinha, despensa, área de serviço, dependência de empregada completa, 
quinta!, jardim, garagem p ' 2  carros, lajeada, cerâmica, t í  área de lazer, salão de jogos, salão 
de festas e churrasqueira. RS 700.000,00
u m p m M t m .............................................................................................................
C - 4852 - Casa no Green Club 1.1 suite t í closet, mais 2 semi-stíes, WC. saia de Tv. varanda, 
escritório, lavabo, salas de estar e jantar, copa. cozinha, despensa, área de serviço, dep. 
completa de empregada, área de lazer própria com espaço gounnet e WC de apio, t í espaço 
p/ construção de piscina além de área de t e r  completa no condomínio. RS 370.000,00
M tA ftttO TK W É LD ''  * .........................................................................
C - 5148 -  Vende-se uma excelente casa na praia de Cotovelo, com 3 suites sendo 1 máster, 
a 20Qm da praia, t í 380mT terreno de 90001/'. RS 480.000.00
W ttlA B rM U rtd ........... * .............................................................................
C - 5135 - Excelente casa na praia de Muriú t í  4/4 sendo 3 sutes, dependência, 
churrasqueira e toda mobifeda. Aceita CEF. RS 650.000,00 
C -  5418 - Ótima casa na praia de Munú t í  3 '4 quintal, armários, sombra, toda mobíliada. 
Vale a pena conferir. RS 200.000,00
T fe D L ...........................................................................................................................................
C -  5635 - Excelente localização, Tirol, casa duplex t í  3 suites, escritório, piscina, 
churrasqueira- R$ 650.000,00
C - 5651 -  Vende-se casa t í 2 pavímentos, 5/4 sendo 2  suites, 2 salas. dep. completa. 2 
vagas de garagem, área construída ZT/nf, excelente p ‘ clinica. Oportunidade! RS 430.000,00

l  C H í L \

Terrenos/Lotes
NOVA PARNAMIRIM -----------------------------------
G - 5831 - Excelente localização, e condomínio de alto padrão. Lote o ' 5 0 2 n f para você 
construir o  seu sonho e viver bem. RS 225.900,00
G - 5832 - Excelente localização de alto padrão. Lote t í  7 29 n f em condomínio fechado, 
próximo a área social. V M ia  fazer sua proposta. RS 328.270,50
M l W / M i W M ..........................................................................................................................
G - 2772 - Área de terreno próximo à BR-101, na margem esquerda, sentido Pamamirim./ 
Policia Rodoviária servindo pf galpões comerciais/empresas. Medindo 3,600rTP (6Qx60m). 
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
d  armário, escritório, var. piscina, 
salão de festa, garagem, portão 
elet. R$185 mil (Quitada).

' TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Otm apto, sl, lavb, escrit, 1 ste, wc 
soc, coz, ár. lazer, gar, sombra, 
R$185 mil. TR18084.

ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto 2/4, 1 ste, 1 
vg, var, ár/serv, ár/lzer, cooper, 
novo, 57,31m2. R$ 150 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.230755).

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Apto 2/4, 1 ste, 1 
vg, ár/serv, var, ár.lzer, jardim, 
57,31 m2. R$ 150 mil.www.abreui- 
moveis.com.br (cod.230763).

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Apto, 2/4, 1 ste, 1 
vg, coz, ár/lzer, 50,46m2, 
repasse+saldo. R$ 98 
mil.www.abreuimoveis.com.br 
(cod.183141).

Planalto

2 Quartos

GOULART NETO CRECI 972-
8814-
4396/8861.1760. Pré lançamento 
faça seu cadastro s l custos. 65 
mil e 68 mil Venda direta.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8  às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. apto, 
d  50,16m2,2/4, sl p/ 2 amb, coz 
d  arms, ár serv, 1 vg gar, ár lazer 
R$ 82 mil Ac. CEF. AV.18509.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8  às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Bom 
Apto c/50m2,2/4, sl p/2 amb, wc, 
coz c/arm, ár. serv, ár. lazer, 1 vg 
gar R$ 82 mil à vista. APV.18714.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
ótima oport invest, sl 2 amb, 2/4 
wc soc, demais deps, agr, lazer, 
elev. R$ 78.400,00. TRf6755.

para anunciar ligue: 4009  0200 {  classificados

1 Quarto

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bú­
zios bom flat, 1 ste, sl, coz amer, 
pise, churrasq, 1 vg gar, de frente 
p/o mar. Barro Vermelho. R$ 50 
mil à vista. APV.18181.

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Praia de Pipa - Pi­
pas Ocean Residence, 1 ste, sla, 
coz, var, pise, gar, 40m2, financia. 
R$ 135 mil.www.abreuimo- 
veis.com.br (cod .201994).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J 
F.3203-3000. Pirangi do Norte 
Apto 1 ste, 1 vg, pise, qdra, aca 
demia, sauna, play, var, 43,91m2 
R$ 260 mil.www.abreuimo 
veis.com.br (cod .231432)

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Pirangi do Norte - 
Apto, 1 ste, var, pise, qdra, acad, 
sauna, play, 1 vg, 43,91 m2. R$ 
260 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.231443)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Praia do Meio - Ap­
to, 1 ste, 1 vg, coz, wc, pise, s.fes- 
tas, próx praia, 59m2, financia. R$ 
85 mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod 227834)

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F.4006-0207. Cotovelo, 
2/4, 1 sl, copa/coz, var, pise, 1 
gar, 52m2. R$180 mil. AV-01864.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Cotovelo Fiat 2/4, sl, coz, 
wc, var, gar, pise, sau, 65m2.

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Praia de Pipa - Apto 
c/2/4,1 ste, 1 vg, ár/lzer completa 
c/pq aquático, 70m2. R$ 250 
mil.www.abreuimoveis.com.br 
(cod.231461).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Praia de Pirangi do 
Norte - Apto c/2 sts, 1 vg, pise, 
qdra, acad, sauna, var, play, 
73,51 m2. R$ 520 mil.www.abreui- 
moveis.com.br (cod.2'31437).

3 Quartos

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Apto, duplex, 3/4 d  
var, bar, vista mar, mobília, gr, 
107m2 financia R$ 190 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.201649)

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Pirangi do Norie Ap 
triplex 3/4, 1 ste, vg, var, á.lzer, 
mobília, financia 208/192m2 con, 
R$ 550 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.224354)

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Ap conjugado, 
3qto/2st, elos. mobília, á.serv, 4 
vg, lazer, 126m2 R$ 195 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.181763)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Pirangi do Norte Ap 
3/4, 1 ste, 2 gar, var, á.lzer, 
147m2, sombra, vista p/mar, fi- 
nanc R$ 250 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.220626)

ABREU IMÓVEIS • Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Praia do Meio Ap 
3/4, sl 2 amb, var, copa/coz, dep 
emp, á.serv, 1vg, 82m2 R$ 80 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.179023)

♦ de 3 Quartos
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
J.1833. F.3201-3000. Apto 3/4 
snd 1 suit, wc, 2 sis, coz, desp, 
dep compl, elev, sl festas. R$ 340 
mil. VAV-1016.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 3 
suit, 3 sis, coz, copa, arm no qto, 
lavand, dep emp, esc, wc serv, ár 
serv, churrasq, pise, 2 gar, 2 elev, 
sl festa, 180m2. R$ 450 mil. AV- 
01829.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 3 
sts, closet, 2 sis, coz, copa, arm 
no qto, lavand, dep emp, escrit, 
wc serv, ár serv, desp, 3 gar, 2- 
elev, sl festa, playground, 245m2. 
R$650 mil. AV.01833.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 3 
sts, closet, 3 sis, coz, copa, la­
vand, dep emp, escrit, var, wc 
serv, ár serv, desp, pise, 3 gar, 2 
elev, sl festa, 185m2. R$ 440 mil. 
AV.02076.

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 3 ste, 3 vg, var, 
dep emp, á.serv, á.lzer, sombra 
145m2 financia R$ 530 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.223539)

ABREU IMÓVEIS • &.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 3/4, 1 ste, dep 
emp, var, á.serv, 1 vg, somb, 
112m2 R$ 260 mil. www.abreui- 
moveis.com.br (cod.202624)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 3 ste, dep emp, 
escrt d  wc, 2  vg, á.lzer comp, 
182,5m2 R$ 480 mil. www.abreui- 
moveis.com.br (cod. 183545)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 3 ste, 2 sl, 2 vg, 
dep emp, á.serv, arm, ar cond, 
205m2, financia R$ 830 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod215679)

i i m i m
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TÁ  T u d o  A q u i .
Chegou  o  sup lem en to  que va i se r o  p o rta -voz do  m ercado de carros e  

m otos do  R io  G rande do  Norte. O s sa lões que acontecem  p e lo  m undo, 

as n o tíc ia s  da indústria  n ac io na l e  in ternaciona l, test d rives exclusivos, 

d icas de o fic ina , quem  é  quem  no  ram o  em  nosso estado.

C arro& M oto  tra z  tu do  tu do  o que p recisa  sabe r para  com prar, vender, 

cuidar, escolher, equipar, conservar, tu n a r e ap ro ve ita r no  m undo das 

quatro  e das duas rodas.

T o d a  q u i n t a .  A q u i ,  n o  D i á r i o  d e  N a t a l .

a Á . l o &  N ã o  im p o r ta  d e  q u e  la d o  v o c ê  e s tá . O  D iá r io  d e  N a t a l e s tá  d o  la d o

A S S O C IA D O S  d o  le ito r , t r a z e n d o  s e m p re  a s  in fo rm a ç õ e s  q u e  v o c ê  p re c is a . H á  7 0  a n o s .

S R  JÈ Ê

« I l i i ü l t i i i H I  j | | | I l i
.< > ti j i  ò í l  /

I I
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C L A S S I R C A D Í S S I M O S
P€R€S 0  PGRGS

I m ó v e i s  s e l e c i o n a d o s  n a  m e d i d a  c e d a  p a t a  a  s u a  s a t i s f a ç a o .

O P O R T U N ID A D E  U N IC A
D i Cavalcanti
T iro! A V -01423 4 quartos, sendo 4 
suites, closet, i  salas., cozinha, dep. 
empregad.1. varanda w c serviço, 
area de serviço, despensa, piscina. 3 
garagens, 3 elevadores, st, de festa 
R $ 6 5 0 .0 0 0 ,0 0 .

APARTAM ENTOS
V E N D A

AV-00900 - 3 quartos, sendo I suíte, 
2 salas, cozinha, lavanderia, dep. 
empregada, varanda, wc serviço, 
área de serviço , churrasqueira, 
piscina, 2 garagens, 2 elevadores, sl. 
D e festa, playground. 
R $ 3 5 0 .0 0 0 ,0 0 .

Lagoa N ova

AV-02088 - Excelente apartamento, 
ótima localização, com 3 quartos, 
sendo 3 suítes. 2 salas, cozinha, 
la v a n d e ria , dep . em p reg a d a , 
varanda, w c serviço, área serviço, 
despensa, churrasqueira, piscina, 2 
garagens, 2 elevadores, sl. de festa, 
playground, I20m 2.R $ 3 4 0 .0 0 0 ,0 0 .

m

AV-01276 - 3 quartos, sendo I suíte, 
closet, 2 salas, cozinha, armário no 
q u a rto , dep . em pregada, w c  
ser/iço, área serviço, churrasqueira, 
piscina, 2 garagens, 2 elevadores, sl. 
de festa, playground, 96m l. 
R $ 3 0 0 .0 0 0 ,0 0 .

AV-02049 -  3 quartos, sendo 2 
suítes, closet, 2 salas, cozinha, copa, 
armário no quarto, lavanderia, dep. 
em pregada, w c serviço, área  
serviço, despensa, churrasqueira, 
piscina, 2 garagens, 2 elevadores, sl. 
de festa, playground, 9 6 m \ 
R $ 3 1 0 .0 0 0 ,0 0 .

AV-02021 - 2 quartos, sendo 2 
suítes, 2 salas, cozinha, w c serviço, 
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
armário no quarto, dep. empregada, 
escritório, varanda, wc serviço, área 
de serviço, despensa, churrasqueira, 
piscina, 2 garagens, sl. de festa, 
playground. R $ 300 .0 0 0 ,0 0 .

Cidade Satélite

AV-02027 -  2 quartos, sendo I suíte, 
I sala, cozinha, varanda, área de 
serviço, piscina, I elevador, sl. de 
f e s t a ,  p la y g r o u n d ,  5 6 m 2. 
R $ 9 5 .0 0 0 ,0 0 .

Parque das Colinas

CV-02058 -  4  quartos, sendo 4 
suítes, closet, 2 salas, cozinha, copa, 
armário no quarto, dep. empregada, 
escritório, varanda, wc serviço, área 
de serviço, churrasqueira, piscina, 
10 garagens. 420m 2.R$ 550 .000 ,00 .

Capim  M acio

CV-02059 -  3 quartos, sendo 3 
suítes, 2 salas, cozinha, armário no 
quarto, lavanderia, dep. empregada, 
varanda, w c serviço, área de serviço, 
despensa, piscina, 2 garagens. 
I90m 2. R $ 3 2 0 .0 0 0 ,0 0 .

TERRENOS
VE N D A

TV -02029 - Cond. Bosque das 
P a lm e ira s , ó t im o  lo te ,  bem  
lo c a liz a d o , m e d in d o  4 0 9 m 2. 
R $ 2 2 5 .0 0 0 ,0 0 .

LOCAÇAO

Cidade Verde

AL-00231 - 2 quartos, sendo 2 
suítes, I sala, cozinha c/  armário, wc 
social, escritório, lavanderia, área de 
lazer c/ churrasqueira, piscina, sl. de 
festa e playground. Área: 65m 2.
R $ 7 0 0 ,0 0  +  ta x a s . (Cond. 
Campos do Serrado). Temos outra 
unidade no mesmo condomínio.

Lagoa Nova

AL-00838 - 3 quartos, sendo 3 
suítes, 2 salas, 2 garagens, área de 
serviço, armário na cozinha, w c c/  
blindex, closet, dep. empregada, 
despensa, lavabo, lado sombra, 
varanda, wc serviço, jard. externo, 
rua calçada, sl. de festa. R $ 2 .100 ,0 0  
+  taxas. (Cond. Amoaras).

Petrópolis

AL-00804 - 2 quartos, sendo I suíte,
1 sala, w c social, cozinha, varanda, 
área de serviço, piscina. I garagem,
2 elevadores, sl. de festa, 56m \ 
R $ 7 0 0 ,0 0  4- taxas. (Cond. Alto do 
Juruá).

| f | |

------------------E S 5 Í L .
LOCAÇAO

Mirassol

C L -0 0 1 9 8 -3  quartos, sendo I suíte, 
I sala, cozinha, w c social, varanda, 
wc serviço, piscina, área de serviço. 
R $ 9 5 0 ,0 0  4 -taxas.

P O N T O  COMERCIAL
LOCAÇAO

Lagoa N ova

PCL-00287 -  I sala, cozinha c/ 
c o z in h a  a u x ilia r , la v a n d e ria ,  
dep.empregada, área de serviço, 
150m2. R$ 2 .0 0 0 ,0 0  4- taxas.

A T E N D I M E N T O  •  S eg unda a sexta: 0 8 h  as 18h i S ábados, dc V is itas  agendadas c o m  nossos c o n s u lto re s  n o  loca i d e  tra b a lh o  o u  res id in c ia  d o  c lie n te .

w w w . p € r € S € p € r € 5 . c o m . b r
Av. Amintas Barros, 2254 | Lagoa Nova | (84) 4006.0207
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[3U Tirol

t i
Apartamento 

Compra e Venda

|  Ti rol \

3 Quartos

ABREU IMÓVEIS ■ 0.2639-J. 
F.3203-3000, Ap cobertura, 3 ste, 
3 vg, dep emp, var, áserv, á.lzer, 
184m2, financia R$ 440 mil. 
vraw.abreuimoveis.com.br 
(cod.2075553)

+ de 3 Quartos

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 4qto/3 ste, 
á.serv, 3 vg, var, dep emp, á.lzer, 
145m2, repasse+saldo R$ 550 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod.213004)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 4 ste, 4 vg, var, 
dep emp, Ise rv , á.lzer, desp, 
188.32m2 R$ 717 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.223544)

Apartamento
Aluga

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Bonito apart, alto pa­
drão, estilizado, ar.nobre, 2 sts + 
2/4 soc, and.méd.baixo, Ido som­
bra, fno acab, 2 sts (cioset + ar- 
mars + blindx), 2/4 soc, esc. (d 
móveis), bla vista, na ste mást. 
(cioset + var incorp + armars + es­
pelhos), sl p/2 amb (rda teto + 
sanea), var (blindx), wc soc, cpa 
coz, (mesa e cba granit + armars), 
disp, ar serv, (ampla) + coz, aux, 
wc serv, 1/4 deposit, ent.serv, pso 
ceram, vitrif, ar.lazer, s.festas, jo- 
gs, pise, churrasq, parq, vig 24 
hrs, gerad, 2 elev, 3 vgs gar, 
area:192m2. APV.3145 (ac).. 
www.imoveisempre.com.br.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Exc 
apto, entrega jun/2011, c/ 419m2,
4 suit + dep, sl p/ 4 amb, coz, ár 
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
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto. 
c/2/4, sl, var, coz (Varm, ár serv, 
pise, playg, qdra, sl festas, gar. 
R$ 900,00 + cond. IPTU. 
APA. 10832.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8  às 17h. Apto. 
56m2 c/2/4 sdo 1 ste, sl, coz, var, 
pise, churrasq e gar. R$ 600,00 + 
cond + IPTU. APA.10619.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8  às 17h. Apto 
c/56m2 c/2/4 sdo ste, sl, coz, var, 
pise, churrasq e gar. R$ 680,00 + 
cond. + IPTU. APA.10813.

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. (AB-5234) Jardim 
Satélite, 2/4,1 sla, coz, wc serv, 
ár/serv, 1 gar, 50m2. Valores a 
partir de R$550,00.

2 Quartos

ALUGO APTO- Mobil, qtos e co­
zinhas c/armários.Excel local. R$ 
1.400,00.9903.7580/8877.8050

ABREU IMÓVEIS- Cr.2639-J. 
F.3203-3000. (AB-3958) Cond 
Presidente Dutra, 1/4, coz, 1 wc 
soc, 1 sla, dep emp, 1 vga ggm. 
R$600,00.

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. (AB-5678) Costa 
Barreto, 1/4, sla, coz, 1 wc soc e 1 
gar. R$ 550,00.

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. (AB-972) Ed Antô- 
nia Lopes, 1/4, sla, coz, 1 wc soc 
1 gar. R$ 450,00.

TERTULIANO REGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Apto, ótimo c/sl, 2/4 sd 1 ste, wc 
soc, coz, ár serv, dep emp, ár laz,
1 gar. R$700,00. TR18195.

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sd 1 
ste, 1 sla, wc soc e ste c/espelho 
box e arms, coz c/arm, lav, var, 
churr, pise, 1 gar, 2 elev, sl festa, 
playg, 56m2. R$ 800,00 + txas. ( 
Ed Samana -1 *  loc). Temos ou­
tras unidades no mesmo cond. 
AL.00808.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sd 1 
ste, wc soc, 2 sis, gar, ár/serv, coz 
c/arm, var, ár/lzer c/churr, 2 elev, 
pise. R$ 900,00 + txas. ( Cond 
Ahead - 1s loc). Temos outras uni­
dades no mesmo condomínio. 
AL.00841

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 1 sla 
p/2 ambs, 2 gar cobertas, ár/serv, 
coz c/arm, wc c/blíndex, var, jar­
dim externo, lav, playg. R$ 750,00 
+ txas. ( Cond Villágio de Roma). 
Temos outras unidades no mes­
mo cond. AL.00836

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 2/4, 
snd 1 suit, sl, coz, lavand, wc soc 
d  blindex, var, 2 elev, slão fest, 
piscina, playgrouond, lavand, 
churrasq, gar, área 56m2 R$
800.00 + taxas (Residencial Mi­
rante do Bosque). AL.00846.

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. (AB-4183) Cond Vi­
tória, mobil, 2 sts, sla p/2 ambs, 
coz, ár.serv, 1 wc soc e 1 gar. R$
1.500.00 incluso cond.

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. (AB-5113) Cond 
Cantera, 2/4, sd 1 ste, sla, coz, 
ár/serv, 1 wc soc e gar. R$ 
750,00.

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. (AB-2457) Ed Nas- 
sau, 2/4 sd 1 ste, sla, coz, ár/serv, 
1 wc soc e gar. R$ 1 mil.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  2/4, sdo 1 ste, sl p/2 amb, var, 
coz, ár serv, pise, churrasq, sl jo­
gos, sl festa, bar, sl p/gínast, 
playg qdra, elev e gar cob. R$
800.00 + cond + IPTU. APA- 
10889.

CAIO FERNANDES ■ C.1191.
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap- 
to.65M2 C/2/4 sdo 2 sts, arm em 
wc, sl p/2 amb, avr, wc, coz c/arm, 
ár serv. R$ 800,00 + cond + IPTU. 
APA-1952.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
excel c/56m2 c/2/4 sdo 1 ste, 
|dra, sl festas, 2 elev e 2 gar cob. 
1$ 1.000,000 + cond + IPTU. 

APA:

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
54m2 c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, 
var, wc, coz amerc c/arm, ár serv, 
pise, churrasq, sl ginast, playg, 
qdra, gar cob. R$ 1 mil + cond + 
IPTU. APA-10925.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  2/4, sdo 1 ste, coz, ár serv, wc, 
gar. R$ 800,00 + cond + IPTU. 
APA-10025.

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. (AB-3296) Cond Mi- 
lena Tatiana, 2/4,1 sla, 1 wc soc, 
ár/serv, 1 gar. R$ 650,00.

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. (AB-1980) Cond 
Porto das Dunas, 3/4 sd 1 ste, sla, 
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
2 sts, sl p/2 amb, wc, coz/arm, ár 
serv, 3 vgs gar. R$ 280 mil. ac 
CEF. CAV.19018.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br Plantão sábado/dom/ 
feriados das 8 às 17h. Cs c/terr 
10x32,3/4 sd 1 ste, 2 sis, wc, coz 
c/arm, ár serv, 4 vgs gar, á vista 
ou CEF. R$ 265 mil. CAV.19031.

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs, 3/4,2 sts, 4 vg, 
dep emp, ár serv, 3 sis, somb, cer, 
348m2/151m2 con, financ. R$ 
330 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.216490).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs, 3 sts, 2 gar, lav, 
dep emp, ár serv, 360m2 ter, 
264m2 cons, finnac. R$ 298 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.217927).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs, em con, 4/4, 3 
sts, 2 vg, dep emp, ár serv, som­
bra, lazer, 186m2, finac. R$ 285 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod.225646).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs, 4/4,1 ste, 3 gar, 
591m2,220m2 con, somb, financ. 
R$ 280 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.221450).

Nova Descoberta

3 Quartos

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs, 3/4, 1 ste, 3 
vgs, esc, dep emp, arm, 340m2/ 
136m2 con, financ. R$ 310 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.227880).

+ de 3 Quartos

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs, 4/4,3 Sts, 6 gar, 
2 wc, dep emp, 770m2, 450m2 
con, pise, sauna, churrasq, som­
bra, financ. R$ 500 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.216378).

Nova Pamamirim

2 Quartos

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 2 sts, 2 vgs cob, 
2 sis, ár serv, var, qtal, 270/ 
130m2 con, linanc. R$ 235 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.232261)

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Cond lech, 2/4 (2 st) coz 
amer, churr R$120 mil.

3 Quartos

GOULART NETO CRECI 972-
8814-
4396/8861.1760. Desocupada, 
limpa 3/4 suite terreno 10 x 30 R$ 
170 mil

GOULART NETO CRECI 972-
8814-
4396/8861.1760. Cond. Av. Abel 
CAbral casa d. 220m2 const. 3/ 
suites R$500 mil

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Park Morumbi, var, gar, lavabo, 2 
ste, 3/4 s/1 ste, coz, dep emp, ár 
serv, ár lazer.

HENRIQUE VBRA- C.2704.17* 
Re» F.3231 -4458/9115-6658. 
Green Clube II, duplex, var, gar, 
3/4, s/2 sts, mezartino. R$ 350
mil.

CA» FBMANOCS • C.1191. 
F.4008-0001. www.caioleman- 
des.com.br. Ptantào sábado/
dom/leriados das 8 às 17h. Casa 
c/3/4 sd 1 ste, sl p/2 amb, wc, coz, 
ár serv, 3 vgs gar. R$210 miL po­
de ser financ. CAV-19064.

1.3 Nova Pamamirim

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
casa duplex, ótima localiz, 3/4 sd 
2 sts, sl p/2 amb, lavabo, coz d  
arm, ár serv, 4 vgs gar, ár lazer. 
R$ 400 mil. Acfincn. CAV.19066.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ótima 
casa, c/3/4 sd 1 ste + dep, 2 sis, 
coz c/arm, wc, ár serv, 2 vgs gar, 
ár lazer. R$ 260 mil. á vista ou 
CEF. CAV.19052.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
casa em cond fech, c/3/4 sd 1 ste, 
sl p/3 amb, wc, coz, ár serv, 4 vgs 
gar, ár lazer. R$ 680 mil á vista. 
CAV.19036.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se - Bla Csa, cond lech, 
Alto Padrão, ar.nobre, 3 suit, sndo 
a master (varan.panor. + sl intim + 
closet + blindex + espel), 2 pavi- 
mts, 2 vgs gar, lavbo, 1 sl ampla 
p/3 amb, esc, cpa coz (armars + 
gran), desp, ár serv, dep.emp, ent 
serv, ficam fixo, espelh, ceram, 
granit, ár.lazer, pise, terraço, chur­
rasq, bar, jard c/paisagism, ár.lzer 
cond.compl, port 24hrs. CV.885 
(tja). www.imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se bla casa cond fech, alto 
padrão, segurança, 3 sts, sdo a 
máster (hidro + clost + blindex + 
arm + terraç), 2 pavmts, 4 vgs gar, 
wc soc, 1 sl ampla p/2 amb, esc, 
sl TV, sl jtar, cpa coz, (arm + gra­
nit), desp, ár serv, dep emp, ent 
serv, ficam os fixos, acab, espelh, 
cer, granit, porcelant, blindx, sane, 
rda tto, ár laz, privat, pise, terraço, 
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
ste, 2 agr, lav, 200m2, 198m2 
con, ár serv, pise e churr, privati­
va, linanc. R$ 280 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.220842).

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 3/4,2 sts, 2 agr, 
360m2, sis, 12mx30m, financ. R$ 
250 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.218720).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs duplex, 3 StS, 
arm todeschini, pise, 131,86m2. 
R$ 350 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.190618).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Casa-condomínio, 3 
ste, dep emp, àserv, escrt, var, 
á.lzer, 300/202m2 con, financia 
R$ 350 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.228948)

+de 3 Quartos

CRECI 2351 • (Bosque das Pal­
meiras) vdo Casa Duplex, c/4 ste, 
escrit, churrasq, semi-mobil e 
bane em granito. 3236-3360/ 
8885-0816/9913-1986.

JM CORRETOR DE MÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se - Csa, Cidade dos Bos­
ques, excel padrão (cond fech), 4 
stes, 2  pavimts, estilizada, ár soc 
e serv, 3 vgs gar, escrit, lavb, entr. 
soc, 1 sl ampla p/2  amb, copa 
coz, ár serv, desp, depend compl, 
terraço soc e churrasq, suite casal 
(closet amplo) + 2  suit ♦ 1 sla es­
tar intimo, porcelanato, sombra d  
paisagismo, ár.= 308m2. CV- 
800(a). www.imovetsem- 
pre.com.br.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
CondJech, 2 pav, terra»), sl 2 
amb, lav, esc, 4 sts, demais dep, 
2gar. R$260 mi. TR17712.

U  MÓVBS • C.1601. F: 3647- 
2000. Cond Morumbi Parte, du­
plex, 4/4 (3 ste) 3 sL 3 wc, var.

1.3 Nova Pamamirim

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se - Csa, cidade dos Bos­
ques, excel padrão (cond fech), 4 
sts, (var + blindex), 2 pav, ar soc, 
serv, 4 vgs gar, lavab, ent soc, 1 
sl ampla p/2 amb, 2 jdins inverno, 
cpa coz (arm + bane granit), ár 
serv, dep compl, terraço soc, 
churrasq, pise, sombra c/paisag. 
CV 820 (ip).
www.imoveisempre.com.br.

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 4/4,1 Ste, 4 vgs, 
var, esc, dep emp, ár serv, desp, 
304m2. R$ 230 mil. www.abreui- 
moveis.com.br (cod.179696).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs em cond, 4 sts, 
4 vgs, 535m2,300m con, depend, 
compl, arm, sombra, financ. R$ 
850 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.222632).

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Cs duplex, 4 sts, 2 
vgs, dep emp, ár serv, mobil, ár 
lazer, 272m2, linanc. R$ 650 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.21566).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs cond, 4 sts, 5 vg, 
ár serv, esc, var, pise, 360/205m2 
con, financ. R$ 320 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.233969).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs cond, 4 sts, lazer 
compl, decoração c/mat.import, 
662/330m2 con, financ. R$ 850 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod.231606).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 4/4, 3 sts, 3 vg, 
ár serv, dep emp, var, pise, arm, 
810/386m2 con, financ, R$ 800 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod.229934).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs duplex, 4 sts, 4 
vg, ár serv, arm, esc, 250/214m2 
con, financ. R$ 320 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.200449).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs em cond, 5/4, 4 
sts, ár serv, var, 403m2/418m2 
con, financ. R$ 900 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.228099).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs, 5/4,2 sts, 2 vg, 
var, ár serv, arm, esc, esc, 285/ 
143m2 con, ár lazer. R$ 280 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.199717).

L_
3 Quartos

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 3/4, sl, wc soc, 
quint, var, pise, 152m2, financ. R$ 
130 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.222327).

Pamamirim

2 Quartos

COND. SANTA CEClUA- Vendo 
chave, casa,c/ 2/4, Pamamirim. 
R$35 mil. T r.oí Artur 9126-8795/ 
9949-9318

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 2/4, sl, coz, wc 
soc, jdim, 170m2/48m2 cons. R$ 
75 mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod.229398)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs em cond, 2/4, sl, 
wc soc, arm, sombra, 170m2/ 
45m2 con, financ. R$ 90 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.223618)

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Nova Esperança- Resd. 
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
escrit, var, wc serv, ár/serv, desp, 
churr, pise, 6 gar, 437m2. R$ 580 
mil. CV-01550.

PERES 8  PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 4/4 sd 4 
sts, closet, 2 sis, coz, copa, arm 
no qto, dep emp, escrit, var, wc 
serv, ár/serv, churr, pise, 10 gar, 
420m2. R$550 mil. CV-02058.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
ótimo local, 480m2 const, 2 pav, 
terraço, 4 sis, lav, esc, 4 sts/clo­
set, avr, arm, demias deps, 2  gar, 
pisc/churrasq, bar, wc apoio. R$ 
1.150.000,00. TR14906.

3 Quartos

ABREU MÓVEIS • Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 3/4,1 ste, 2 gar, 
2 wc, 143m2, financ. R$ 240 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.200604)

ABREU MÓVBS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 4/4,1 ste, 2 ste, 
dep emp, 3 wc, coz, 133m2/ 
118m2 priv, financ. R$ 200 miL 
www.abreuimoveis.cotrü)f 
(cod228138)

ABREU MÓVBS • Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 5/4, 2 sts, gar, 
dtp emp, ár serv, sombra, var, 
239m2, financ. R$ 450 miL

(cod.228140)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Pipa, CS, 1 /4 ,1 wc, 
coz, chalé pLinferior, ampla, 
116m2. R$ 500 mil. www.abreui- 
moveis.com.br (cod.180709)

2 Quartos

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
- C.1073. F: 211-3252/4646. pi- 
tangi, 2/4 sala, área de serviço 
(Esc. Pública)
R$90 mil.

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
- C.1073. F: 211-3252/4646. Pi- 
rangi, 01 st. + 2/4, sl, gar (02 au­
tos), armários, lat. livres. 190 mil

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Chalé duplex, 2/4,1 
ste, beira-mar, sombra, mobil, 
churr, em cond. R$ 110 mil. 
www.abreuimoveis.com.br (cod 
223156)

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Búzios, Casa, 2/4,1 
gar, 74m2, terr, coz. R$ 90 mil. 
www.abreuimoveis.com.br (cod 
215643)

ABREU IMÓVEIS • &.2639-J. 
F.3203-3000. Cajupiranga, Casa, 
2/4,1 ste, 1 gar, lav, 200m2, ár 
serv, qtal, avr, excel. R$ 90 mil. 
www.abreulmoveis.com.br (cod 
204966).

ABREU MÓVBS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Genipabu, Cs sitio, 
2 sts, 8 agr, 2 ste, dep emp, chur, 
ptec, pfay. R$ 300 mil. 
www.abfeuxriovets.com.br 
(cod.185102)

ABREU MÓVBS • Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Pitimbu. Casa, 2/4, 
1 sh, 3 gar, 200m2, pise, sombra. 
R$ 350 mil. www.abceu»no- 
veis.com.br (cod 184755).
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'  Casa Compra 

e Venda

Praias

2 Quartos

Praiasj [Ti'

ABREU IMÓVEIS ■ &.2639-J. 
F-3203-3Q00. Muóú, Cs §4,1  ste, 
fl ç o |  pisè, ctiiír;sombra; áí ééiy. 
3áttrna i4 rrr2  ̂Ttínan: R$; 1$0 í n í  
Www.ábre&ímoveis.cbm.br 
(cod.207111)

ABREU IMÓVEIS -  gr.Ê63W. 
F.3203-3000. rPtartguí, Cs 2/4, 1 
sfeLvãr.a ísérví â  ?  s8n5, ó.<j>- 
merb, " 102m2" pTivt R $ '1B0 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod. 179824)

ABREU IMÓVEIS ■ &.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 2/4,1 ste, 10vg, 
dep emp, ár serv, var, churr, qdra, 
960/187m2, financ. R$ 280 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.231136).

3 Quartos

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
■ C.1073. F: 211-3252/4646. MA- 
XARANGUAPE, 3/4, 01 ste, si, 
gar, terraço, lat. livres, 447,96m2. 
R$ 80 mil(quitada)

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17a 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Praia de Maracajau, cs duplex, 
c.fech, b.mar, sla, 3/4, sdo 1 ste, á 
partir, R$ 100 mil. Sinal e o res­
tante parcel direto c/proprietário. 
www.henriquevieira2704.com.br

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17a 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Touros casa, terr 900m2, 3/4, 
pise. R$150 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17s 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Praia de Maracajau, cs duplex, 
c.fech, b.mar, sla, 3/4, sdo 1 ste, 
mobil. R$ 300 mil. Troco em Gran­
ja ou ár expansão. 
www.henriquevieira2704.com.br

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Praia de 
Búzios, csa beira-mar, oportuni­
dade, c/terraço em L, 3/4 sd 1 ste, 
3 sis, coz, arm no qto, lav, dep 
emp, wc serv, ár/serv, churr, 6 
gar, 220m2. R$ 220 mil. CV- 
01653.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Praia de Muriú, ótima, cs, sl 2 
amb, 3/4 sd 1 ste, wc soc, coz, 3 
gar. R$120 mil. TR18360.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Praia Pirangi do Norte, Cond, fe- 
ch, 2 pav, exc. csa, vista p/mar, 
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

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Pipa Resort/apart 
hotel, são 14 bangalôes reserv e 
mobiliados, 9.500m2 tot R$ 4.200 
milhões. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.204280)

Barro Vermelho

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Pto 
comerc 10x40, Id somb, ótm loc, 
R$ 500 mil à vista ou CEF. 
COV. 19054.

Ponta Negra
Candelária

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Sl co­
merc 140m2, boa loc R$ 125 mil à 
vista. COV.18645.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Hotel 
d  19 apartamentos, boa localiz. 
Vale a pena conferir, R$ 10 mi­
lhões à vista. COV.18853.'

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc, ótm p/  escrit/clínicas etc, 
6 salas, 2 wc, estacion, energ trif 
R$400 míl. TR11579.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Hotel em exc loc, d  34 aptos, 
1600 m2 terreno, em funcion, to­
da estrutura, 50m da praia R$ 
6.500.000,00. TR16188.

ESPAÇO, EMPRESARIAL EM
CANDELÁRIA-c/02 pavimentos, 
02 gar, 12 sis, 04 lavabos, 02 wc, 
copa, coz, almoxarifado, de­
pôs,etc, split em todas as salas, 
rede de dados e voz, todo mobi­
liado. Contato c/ Proprietário. 
F:(84)9610-6444/9197-5280

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. (AB-4196) Excel 
terr. R$ 3 mil.

Capim Macio

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Sl c/37.51 m2 ár, recepção, wc.la- 
do sombra. R$ 60 mil. TR17803.

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Prédio comerc, 25 
apart, recepção, sl, 11 vg, depós, 
763m2 priv. R$ 100 milhões. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod. 180064)

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ótimo 
p.comerc c/sl, guarita, wc, gar. R$ 
800,00 + IPTU. COA-10833.

Ribeira
ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Préd comerc, 2 sis, 
recepção, 2 wc, copa, ár, sombra, 
143m2, financ. R$ 120. mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.219386)

][ Centro

MAURÍCIO BAITO CRECI 780 ■
F: 9932.1976/9128.4591. Imóvel 
comercial med. 7,5 x 35m, na Av. 
Rio Branco, próx. antiga CAERN. 
R$150 mil.

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Galpão, med 
6,5mx30m, 195m2 cons, piso ci­
mentado, pé direito de 3 mts. R$ 
200 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.180065)

Tirol

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Préd comerc em Av.Principal, 
1.020ni2 const, 7 sis, 7 wcs, es­
tac, Ido/sombra. R$ 900 mil. 
TR16896.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm p/ clinica/escrit, 756m2 terre­
no, 328m2 terreno, 328m2 const, 
terraço, sl 3 amb, lav, escrit, 3/4 (2 
ste) demais dep, gar, R$ 800 mil. 
TR17830.

TERTULIANO REGO ■ C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Av Prudente de Morais, 420m2 
terreno, 350m2 const, loja, escrit, 
3 wc, Id somb, estacion R$ 700 
mil. TR15720.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Galpão/ 
Prédio Comerc C/13 sis todas d  
wc, recepção, coz. R$ 3.600,00 + 
taxas (Capitão Mor Gouveia esq 
c/Rua Monsenhor Augusto Frank- 
lin). PCL-00813.

TERTULIANO REGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. Sl 
comerc, exc loc (novo) 23m2, wc, 
garag R$ 87 mil. TR18364.

Emaús

TERTULIANO REGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. Sl 
comerc, ótm loc, 22m2 área, wc, 
Id somb. TR17522.

TERTULIANO REGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Compl ind, 50m fte p/BR 101, 2 
galpões, refeit, várias sis, 4 wcs, 
gde ár p/inst ind, estac, energ trif, 
rua calçada. TR9673.

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. P.comerc, térreo, 8
Is, var, 4 wc, coz, desp/1! andar, 

!. R$ 65

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. (AB-4883) R. Gas­
par Henrique Cruz, galpão co­
merc c/2 sis e 1 wc soc. R$ 6  mil.

3 sis, 3 bwc, 640m2. R$ 650 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.177484)

Lagoa Nova

Zona Norte

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Boa loc, terraço, 2 sl, 3/4, demais 
dep, gar, R$75 mil. TR17494.
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